προκήρυξης στην ΕΕ S : 2023-058901 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 2 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC012477432 2023-04-10 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε έξι εκατομμύρια 

τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ (€6.400.000,00), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Αντικείμενο: 

Το κύριο αντικείμενο του έργου αφορά στη μελέτη και την αναγνωριστική ωκεανογραφική – 

βυθομετρική έρευνα, για το έργο «Μελέτη και εγκατάσταση υποβρυχίων καλωδιακών συστημάτων ΣΡ 

για τις Καλωδιακές Γ.Μ.